Vanne d‘équerre de régulation
aseptique 6021
avec positionneur numérique intégré pour
l‘industrie alimentaire et pharmaceutique, Type 8049
• 	Encombrement compacte
• 	Corps de construction  massif sans pores
• 	Actionneur et positionneur en inox (option)
• 	Etanchéité interne assurée par une membrane

avec positionneur numérique intégré
Pression Différentielles Admissibles
Codification
Exemple de commande:	 6020/015VAD7FC1-1-A
Vanne d‘équerre de régulation type 6021, DN 15, embouts à souder DIN 11850, corps en
inox 1.4435, profondeur de rugosité d‘une surface  Ra < 0,6 µm, EPDM membrane
(FDA- permission), positionneur numérique Type 8049, 4-fils, piston 80 mm, courbe égale
pourcentage, Kvs réduit à 63 % (Kvs 2,5)
DN pression de diff. max. Pression de commande Diamètre de Ressorts
admissible en bars bars l'actionneur
15 6 5 à 6 80 mm 2
15 10 4 à 6 125 mm 3
20 6 5 à 6 80 mm 2
20 10 4 à 6 125 mm 3
25 3 5 à 6 80 mm 2
25 8,5 4 à 6 125 mm 3
25 10 2 à 6 250 mm 4
40 7,5 4 à 6 125 mm 3
40 10 3 à 6 250 mm 6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6 0 2 1 / V S 1 -  6 : indiquer les 6 paramètres
7 - 12: uniquement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joint)
1. Construction 2. Raccordement 3. Corps 4. Garniture interne 5. Positionneur 6. Commande 7. Ressorts
A Vanne D Embouts à souder 7 Inox 1.4435 E EPDM  C positionneur numéri. 1 Piston   80 mm - Standard
d'équerre DIN 11850, série 2 profondeur de membrane Type 8049, 4-fils (actionneur inox)
aseptique I Embouts à souder rugosité d'une F EPDM  R positionneur numéri. 2 Piston 125 mm R 4 ressorts
ISO surface membrane Type 8049, 2-fils (actionneur inox) (D250)
E Embouts à souder Ra <0,6 µm (FDA - per- T positionneur numéri. M Piston   80 mm T 6 ressorts
pouce mission) Type 8049, AS-i (actionneur  (D250)
Z Tri-Clamp selon C Silicon membrane W positionneur numéri. synthétique)
pouce (FDA-permission) Type 8049, 2-fils
antidéflagrant C membrane
D250
8. Courbe 9. Garniture 10. Kvs Valeur 11. Accessoires 12. Autres versions
spéciales
13. Version spéciale 14. Actionneur
- linéaire - sans - full (100 %) - sans S Indiquer si 3 Visserie et  1 Actionneur
signification A red. 63 % d'autres positions tubulure pour  en inox poli
1 égale  1 red. 40 % sont requises. air de commande
pourcentage 2 red. 25 % en inox
3 red. 16 %
4 red. 10 %
5 red. 6,3 %
6 red. 4 %
Vanne d‘équerre de régulation aseptique 6021
avec positionneur numérique intégré